
 
Частная образовательная организация высшего образования  

«Институт мировой экономики» 
(ЧОО ВО «ИМЭ») 

 
ПРИКАЗ 

 
26.08.2024 г.                      № 002 

 
г. Дербент 

 
 

О зачислении на обучение 
по образовательным программам высшего образования -  
программам магистратуры 
  

В соответствии с Правилами приёма на 2024/2025 учебный год и 
решением приемной комиссии от 26.08.2024 г. 

 
П Р И К А З Ы В А Ю : 
 
Зачислить с 2 сентября 2024 года на первый курс по очной, очно-заочной, 

заочной форме обучения на договорной (платной) основе следующих 
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания согласно 
прилагаемому списку. 
 
Приложение: на 1 л. в 1 экз. 

 
Основание: решение приемной комиссии (протокол № 02 от 26.08.2024 г.) 

 
 
 

 

Ректор                        С.Э. Садыкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 
к приказу № 002 от 26.08.2024 г. 

 
Очная форма обучения 

 
Направление – 38.04.01 Экономика 

Профиль подготовки: «Прикладная экономика и бизнес-консалтинг» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Мамедов Риад Тахир оглы  Диплом ВО 90 
2.  Алили Анар Хейрулла  Диплом ВО 80 
3.  Гасанов Гусейн Габиль оглы  Диплом ВО 80 
4.  Акбаров Али Ильяс оглы  Диплом ВО 75 
5.  Байрамалийев Эмир Мубариз оглы  Диплом ВО 75 
6.  Теймуров Рагим Рашад оглы  Диплом ВО 75 
7.  Гезалов Эмиль Фуад оглы Диплом ВО 70 
8.  Казимовский Алихан Ариф оглы  Диплом ВО 70 
9.  Мамедрзаев Руфат Фирудин оглы  Диплом ВО  70 
10.  Алиев Аяз Юсиф оглы Диплом ВО 65 
11.  Нуриев Канан Сабир оглы  Диплом ВО  65 
12.  Рахманов Октай Фуад оглы  Диплом ВО 65 

 
 

Направление – 40.04.01 Юриспруденция  
Профиль подготовки: «Правовое обеспечение государственного и муниципального 

управления» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Юсупов Марат Эмильевич Диплом ВО 85 
2.  Юсупов Самир Эмильевич Диплом ВО 85  
3.  Умалатов Умалат Тофикович Диплом ВО  85 

 
 

Очно-заочная форма обучения  
 
 

Направление – 32.04.01 Общественное здравоохранение  
Профиль подготовки: «Управление сестринской деятельностью» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Романова Диана Гаджимурадовна  Диплом ВО  85 
 
 

Заочная форма обучения 
 

Направление – 40.04.01 Юриспруденция  
Профиль подготовки: «Правовое обеспечение государственного и муниципального 

управления» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Магомедов Махач Джанпулатович Диплом ВО 85  
 


	О зачислении на обучение
	по образовательным программам высшего образования -
	программам магистратуры

		2024-10-07T11:46:27+0300
	ЧООВО "ИМЭ"




